

Pieszycy, 29.11.2017r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na roboty budowlane pn. „**Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasa w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w Dzierżoniowie.**” ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiający ZEC Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Pieszycach, przy ul. Bielawskiej 6/17, informuje, że w przedmiotowym przetargu, złożono dwa pytania w treści cyt.:

Pytanie nr 1.

„1. W SIWZ tom II pkt. 3.1.4 Zamawiający pisze:

- nominalna moc cieplna w paliwie - zależnie od warunków ruchu i składu, wartości opałowej i wilgotności paliwa min 6.000 kW
- sprawność minimalna 88%

Następnie podana jest minimalna moc cieplna kotła wraz z ekonomizerami która powinna wynosić 5200 kWt co w tym wypadku daje sprawność minimalną na poziomie 86,6 % prosimy zatem o wyjaśnienie tej rozbieżności.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe pytanie.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający potwierdza zapisy z SIWZ T II:

- moc minimalna w paliwie 6 000 kW,
- moc minimalna kotła wraz z ekonomizerami 5 200 kW

(w skład instalacji wchodzi jeszcze ekonomizer wodny, podgrzewacz powietrza)

- sprawność minimalna 88%

Pytanie nr 2.

„2. Ponieważ instalacja ma być dostosowana do spalania paliwa o wilgotności do 60% prosimy o doprecyzowanie przy jakim poziomie wilgotności ma być zagwarantowana minimalna sprawność cieplna kotła.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe pytanie.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający określił paliwo w pkt. 3.1.4 SIWZ T II.

Pytanie nr 3.

„3. Ponieważ poziom emisji CO₂ z instalacji zależy od składu chemicznego spalane go paliwa prosimy o usunięcie tej wielkości z parametrów gwarantowanych typu A z uwagi iż wykonawca nie odpowiada za skład chemiczny spalane go paliwa w układzie.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe pytanie.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający skreśla poziom emisji CO₂ z wartości parametrów gwarantowanych grupy A w pkt. 5.2.1. SIWZ TOM II oraz w art. XI pkt. 11.3.2. SIWZ TOM III.

Pytanie nr 4.

„W nawiązaniu do art. 38 ust. 1 w oparciu o art.10a ust. 1 w powiązaniu z art. 2 ust. 17 ustawy PZP czy zamawiający dopuszcza prowadzenie korespondencji dotyczącej wyjaśnień do SIWZ – oprócz formy pisemnej (poczta) – również drogą mailową?

W znaczny sposób usprawni to przepływ informacji mający znaczący wpływ na sporządzanie oferty.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe pytanie.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający dopuszcza prowadzenie korespondencji dotyczącej wyjaśnień do SIWZ przy użyciu komunikacji elektronicznej. Zgodnie z pkt. 35 b) SIWZ TOM I, Zamawiający udostępnił adres mailowy przeznaczony do tej komunikacji: Zamawiający dopuszcza możliwość porozumiewania się z Wykonawcami drogą elektroniczną na adres mailowy: biuro@zecz-ddz.pl.

Prezes Zarządu

Tadeusz Drozdowski